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 Classificació  : XXVIII Volta a La Marina PEDREGUER 23-2-2014                       
 
 Lloc de celebració   : PEDREGUER               
 Data                 : 23-2-2014  
 Classe de la prova   :  SOCIAL     CC PEDREGUER                                                  
 Distancia            :  68     Kms - Promig     :  41.5   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   137 MILAN,Pedro luis     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:15           
   2      18 PERALES,Oscar        SENIO  CLINICONFORT               01:40:15          mt. 
   3     286 SMITS,Florian        ELITE  ARC                        01:40:15          mt. 
   4      52 JUAN,Santiago        MA-30  ONBIKE ALCOY               01:40:15          mt. 
   5     200 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA       01:40:15          mt. 
   6      54 PONS,Hector          MA-30  TAINIVOL-PC PEDAL          01:40:15          mt. 
   7      33 PASCUAL,Francesc     SUB23  ALFAZ DEL PI               01:40:15          mt. 
   8     276 LLINARES,Josep       JUN-2  GANDIA.TERRA I             01:40:15          mt. 
   9      95 GUERRERO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT               01:40:15          mt. 
  10     136 CAMACHO,Juan manuel  MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:15          mt. 
  11      66 SELVA,Victor         MA-30  PROSOLIA                   01:40:15          mt. 
  12     274 JUAN,Miguel          SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:40:15          mt. 
  13     203 RAMIREZ,Antonio      MA-40  TAINIVOL-PC PEDAL          01:40:15          mt. 
  14     285 HARTYOG,Tomas        ELITE  ARC                        01:40:15          mt. 
  15       5 ROBLES,Juan          SENIO  ROLSER-JOSE JORRO          01:40:15          mt. 
  16      69 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:40:15          mt. 
  17     103 RUIZ,Benito-jorge    MA-30  CLINICONFORT               01:40:15          mt. 
  18     205 FRASQUET,Javier      MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          01:40:15          mt. 
  19     277 ORTS,Felipe          SUB23  BENIGANIM                  01:40:15          mt. 
  20     130 CUESTA,Jose manuel   MA-30  MONBLAU DELIKIA            01:40:15          mt. 
  21      75 MORENO,Jose manuel   MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:15          mt. 
  22       1 ORENGO,Pascual       SENIO  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:40:15          mt. 
  23     125 TORRES,Carlos enriq  MA-30  BICISPORT POLI CC          01:40:15          mt. 
  24     288 FALDER,Rusell        SENIO  PD                         01:40:15          mt. 
  25     270 PORTILLO,Raul        MA-40  OSASUNALDE-SPIUK           01:40:15          mt. 
  26      74 DIAZ,Jose manuel     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:15          mt. 
  27     265 GOMEZ,Jose javier    ELITE  BIKES 101 C.D.E.           01:40:15          mt. 
  28      25 CANO,Joan            SUB23  DENIA                      01:40:15          mt. 
  29      56 MARTINEZ,Miguel      MA-30  TAINIVOL-PC PEDAL          01:40:15          mt. 
  30      61 MORA,Jaume           MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:40:15          mt. 
  31     239 ALVAREZ,Luis gerardo MA-40  ALFAZ DEL PI               01:40:15          mt. 
  32       7 TORRES,Sergio        SENIO  ROLSER-JOSE JORRO          01:40:15          mt. 
  33     287 MARRTENS,Schoemaker  ELITE  ARC                        01:40:15          mt. 
  34     295 DAVIS,Ben            SENIO  BH SOLIDOR                 01:40:15          mt. 
  35     223 COLOMER,Vicente      MA-40  CLINICONFORT               01:40:15          mt. 
  36     255 DAVIES,Andrew        MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA       01:40:15          mt. 
  37     243 BOLUDA,Ricardo       MA-30  MONBLAU DELIKIA            01:40:15          mt. 
  38      37 GARCIA,Mario         SENIO  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:15          mt. 
  39      67 CEPA,Daniel          MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:40:15          mt. 
  40     278 APARISI,Javier       MA-30  EUROLOSA                   01:40:15          mt. 
  41     206 SEGUI,Alejandro jo   MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          01:40:15          mt. 
  42     218 FERRER,Juan carlos   MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:40:15          mt. 
  43      98 GRAU,Francisco       MA-30  CLINICONFORT               01:40:15          mt. 
  44      53 JIMENEZ,Blas         MA-30  ONBIKE ALCOY               01:40:15          mt. 
  45      71 MORTES,German        MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:40:15          mt. 
  46     284 TRIVES,Antonio       MA-30  ALFAZ DEL PI               01:40:15          mt. 
  47      17 RAMIREZ,Fco.manuel   SENIO  CLINICONFORT               01:40:15          mt. 
  48     272 SERRA,Inocencio      MA-30  AQUABEST-LOCRIS SL         01:40:15          mt. 
  49     267 RODRIGUEZ,David      MA-30  INTEGRO FORMA              01:40:15          mt. 
  50       2 DIAZ,Dany            SENIO  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:40:15          mt. 
  51      65 MARTOS,David         MA-30  PROSOLIA                   01:40:15          mt. 
  52     202 ROSALEN,Jose         MA-40  TAINIVOL-PC PEDAL          01:40:15          mt. 
  53     296 PARRY,Colin          MA-30  BH SOLIDOR                 01:40:34       19 seg. 
  54     282 DEVESA,Luis          SUB23  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      01:40:37       22 seg. 



	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 
www.fccv.es	
  

Comité Alicantino de 
Árbitros y 

Cronometradores de 
Ciclismo. 

www.arbitrosciclismo.com 
 

	
  

	
  
Social 2014 

  55      88 BURGUERA,David       MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       01:40:45       30 seg. 
  56      85 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       01:40:45       30 seg. 
  57     262 TUREGANO,Raul        MA-30  INTEGRO FORMA              01:40:53       38 seg. 
  58     268 SAUCEDO,Carlos       MA-40  INTEGRO FORMA              01:40:53       38 seg. 
  59     263 RODRIGAÑEZ,Noe       MA-30  INTEGRO FORMA              01:40:53       38 seg. 
  60     139 GALLETERO,Miguel     MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:41:24     1:09 min. 
  61     132 SENCHERMES,Natxo     MA-30  CAMPANAR                   01:41:57     1:42 min. 
  62      57 LORITE,Pablo         MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:42:02     1:47 min. 
  63       4 GOMEZ,Jesus          SENIO  ROLSER-JOSE JORRO          01:42:02     1:47 min. 
  64     289 ALFARO,Antonio       MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:42:02     1:47 min. 
  65      19 CASTELLO,Daniel      SENIO  CLINICONFORT               01:42:02     1:47 min. 
  66     124 LLORCA,Jorge         MA-30  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:42:02     1:47 min. 
  67      77 ARLANDIS,Vicente     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:42:02     1:47 min. 
  68      99 ESCORCIA,Juan ignaci MA-30  CLINICONFORT               01:42:02     1:47 min. 
  69     261 MARTINEZ,Javier      MA-30  DENIA                      01:42:02     1:47 min. 
  70     264 TORRES,Fco. javier   ELITE  INTEGRO FORMA              01:42:02     1:47 min. 
  71     220 SENTANDREU,Vicente   MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:42:02     1:47 min. 
  72     244 PASTOR,Ignacio       MA-30  MONBLAU DELIKIA            01:42:02     1:47 min. 
  73     107 ROVIRA,Vicente       MA-30  SEGARIA                    01:42:07     1:52 min. 
  74     246 FORT,Jesus           MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       01:42:07     1:52 min. 
  75      70 SEGUI,Alejandro      MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:42:07     1:52 min. 
  76     109 ALMELA,Javier        MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:42:07     1:52 min. 
  77     106 PASCUAL,David        MA-30  BICICLETAS SANEGRE         01:42:07     1:52 min. 
  78     120 DIEZ,Ivan            MA-30  DENIA                      01:42:07     1:52 min. 
  79     225 SOLER,Juan bautista  MA-40  BICICLETAS SANEGRE         01:42:07     1:52 min. 
  80     221 ALVAREZ,Javier       MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:42:07     1:52 min. 
  81     292 YEATMAN,Rob          SUB23  BH SOLIDOR                 01:42:07     1:52 min. 
  82       8 ANDRES,Emilio        SENIO  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:42:07     1:52 min. 
  83     245 RUBIO,Juan Candido   MA-30  MONBLAU DELIKIA            01:42:07     1:52 min. 
  84      23 FERRANDO,Antoni      SENIO  LA VILA JOIOSA             01:42:07     1:52 min. 
  85      72 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:42:07     1:52 min. 
  86     208 SELLES,Javier        MA-40  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:42:07     1:52 min. 
  87     110 ALARIO,Juan bautist  MA-30  PACHES BICICLETES          01:42:07     1:52 min. 
  88     204 GARCIA,Emilio        MA-40  TAINIVOL-PC PEDAL          01:42:07     1:52 min. 
  89      55 OCAÑA,Miguel angel   MA-30  TAINIVOL-PC PEDAL          01:42:07     1:52 min. 
  90     209 BOTELLA,Juan carlos  MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:42:07     1:52 min. 
  91     266 DE TENA,Marcos       MA-40  INTEGRO FORMA              01:42:07     1:52 min. 
  92     140 GARCIA,Cesar         MA-30  THE BIKES CLUB             01:42:07     1:52 min. 
  93     279 VALLS,Jose ignacio   MA-30  CLINICONFORT               01:42:17     2:02 min. 
  94     260 MURDOCH,Peter        MA-30  PAISLEY                    01:42:17     2:02 min. 
  95     234 ARROYO,David         MA-40  CICLO COSTA BLANCA CC      01:42:42     2:27 min. 
  96     291 COOBS,Wayne          MA-40  BH SOLIDOR                 01:42:52     2:37 min. 
  97      11 FEMENIA,Juan jose    SENIO  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:43:08     2:53 min. 
  98     119 LOPEZ,Juan antonio   MA-30  DENIA                      01:43:41     3:26 min. 
  99     298 MAS,Andreu           SUB21  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:43:47     3:32 min. 
 100     269 MARTINEZ,Josep-anton MA-50  RESPETAD 1                 01:43:55     3:40 min. 
 101     281 BORONAT,Miguel       JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:43:55     3:40 min. 
 102     247 IBORRA,Antonio       MA-40  TIBI AMSONIDO              01:44:00     3:45 min. 
 103     275 ESTORNELL,Juan       MA-30  CONTESTANO                 01:44:00     3:45 min. 
 104       6 ARROYO,Juan miguel   SENIO  ROLSER-JOSE JORRO          01:44:00     3:45 min. 
 105     293 HUMPHREYS,Bevan      ELITE  URBAN                      01:44:01     3:46 min. 
 106     290 MARTINEZ,Ferran      JUN-1  GANDIA TERRA I MAR         01:44:01     3:46 min. 
 107      24 MONTAÑES,Adian       SUB23  GRUPETA DE LA RIBERA       01:44:01     3:46 min. 
 108     283 CUADRADO,Jesus       JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:44:01     3:46 min. 
 109      34 VILANOVA,Miguel mari ELITE  MAXIMA BIKES               01:44:01     3:46 min. 
 110     240 ALACREU,Jose vte.    MA-40  ALFAZ DEL PI               01:44:01     3:46 min. 
 111     127 TATAY,Roberto        MA-30  ALFAZ DEL PI               01:44:01     3:46 min. 
 112     112 GIL,Antonio r.       MA-30  MAXIMA BIKES               01:44:01     3:46 min. 
 113     219 GINESTAR,Jose        MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:44:01     3:46 min. 
 114      94 MARTI,Carlos         MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:44:01     3:46 min. 
 115     117 PERETO,Juan carlos   MA-30  DENIA                      01:44:01     3:46 min. 
 116       3 LLOPIS,Enrique       SENIO  TAINIVOL-PC PEDAL          01:44:01     3:46 min. 
 117     257 ALANDETE,Juan-salvad MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA       01:44:01     3:46 min. 
 118     201 LLORET,Miguel a.     MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA       01:44:01     3:46 min. 
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 119      63 VALLES,Jose antonio  MA-30  PROSOLIA                   01:44:01     3:46 min. 
 120     271 CALABUIG,Emilio      MA-30  PROSOLIA                   01:44:11     3:56 min. 
 121     141 PALONES,Vicente      MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:44:11     3:56 min. 
 122      64 CAMBRA,Sergio        MA-30  PROSOLIA                   01:44:11     3:56 min. 
 123      12 PEREZ,Juan ignacio   SENIO  ONBIKE ALCOY               01:44:11     3:56 min. 
 124     210 ANIORTE,Alberto      MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:44:11     3:56 min. 
 125      30 FERRAIRO,Andreu      SUB23  BENIOPA                    01:44:18     4:03 min. 
 
 Corredors classificats : 125 
 
 Classificació de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   276 LLINARES,Josep       JUN-2  GANDIA.TERRA I             01:40:15          mt. 
   2     281 BORONAT,Miguel       JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:43:55     3:40 min. 
   3     290 MARTINEZ,Ferran      JUN-1  GANDIA TERRA I MAR         01:44:01     3:46 min. 
   4     283 CUADRADO,Jesus       JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:44:01     3:46 min. 
 
 Classificació de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *    33 PASCUAL,Francesc     SUB23  ALFAZ DEL PI               01:40:15          mt. 
   2     274 JUAN,Miguel          SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:40:15          mt. 
   3     277 ORTS,Felipe          SUB23  BENIGANIM                  01:40:15          mt. 
   4      25 CANO,Joan            SUB23  DENIA                      01:40:15          mt. 
   5     282 DEVESA,Luis          SUB23  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      01:40:37       22 seg. 
   6     292 YEATMAN,Rob          SUB23  BH SOLIDOR                 01:42:07     1:52 min. 
   7      24 MONTAÑES,Adian       SUB23  GRUPETA DE LA RIBERA       01:44:01     3:46 min. 
   8      30 FERRAIRO,Andreu      SUB23  BENIOPA                    01:44:18     4:03 min. 
 
 Classificació de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   286 SMITS,Florian        ELITE  ARC                        01:40:15          mt. 
   2     285 HARTYOG,Tomas        ELITE  ARC                        01:40:15          mt. 
   3     265 GOMEZ,Jose javier    ELITE  BIKES 101 C.D.E.           01:40:15          mt. 
   4     287 MARRTENS,Schoemaker  ELITE  ARC                        01:40:15          mt. 
   5     264 TORRES,Fco. javier   ELITE  INTEGRO FORMA              01:42:02     1:47 min. 
   6     293 HUMPHREYS,Bevan      ELITE  URBAN                      01:44:01     3:46 min. 
   7      34 VILANOVA,Miguel mari ELITE  MAXIMA BIKES               01:44:01     3:46 min. 
 
 Classificació de : SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *    18 PERALES,Oscar        SENIO  CLINICONFORT               01:40:15          mt. 
   2       5 ROBLES,Juan          SENIO  ROLSER-JOSE JORRO          01:40:15          mt. 
   3       1 ORENGO,Pascual       SENIO  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:40:15          mt. 
   4     288 FALDER,Rusell        SENIO  PD                         01:40:15          mt. 
   5       7 TORRES,Sergio        SENIO  ROLSER-JOSE JORRO          01:40:15          mt. 
   6     295 DAVIS,Ben            SENIO  BH SOLIDOR                 01:40:15          mt. 
   7      37 GARCIA,Mario         SENIO  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:15          mt. 
   8      17 RAMIREZ,Fco.manuel   SENIO  CLINICONFORT               01:40:15          mt. 
   9       2 DIAZ,Dany            SENIO  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:40:15          mt. 
  10       4 GOMEZ,Jesus          SENIO  ROLSER-JOSE JORRO          01:42:02     1:47 min. 
  11      19 CASTELLO,Daniel      SENIO  CLINICONFORT               01:42:02     1:47 min. 
  12       8 ANDRES,Emilio        SENIO  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:42:07     1:52 min. 
  13      23 FERRANDO,Antoni      SENIO  LA VILA JOIOSA             01:42:07     1:52 min. 
  14      11 FEMENIA,Juan jose    SENIO  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:43:08     2:53 min. 
  15       6 ARROYO,Juan miguel   SENIO  ROLSER-JOSE JORRO          01:44:00     3:45 min. 
  16       3 LLOPIS,Enrique       SENIO  TAINIVOL-PC PEDAL          01:44:01     3:46 min. 
  17      12 PEREZ,Juan ignacio   SENIO  ONBIKE ALCOY               01:44:11     3:56 min. 
 
 Classificació de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   137 MILAN,Pedro luis     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:15           
   2      52 JUAN,Santiago        MA-30  ONBIKE ALCOY               01:40:15          mt. 
   3      54 PONS,Hector          MA-30  TAINIVOL-PC PEDAL          01:40:15          mt. 
   4      95 GUERRERO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT               01:40:15          mt. 
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   5     136 CAMACHO,Juan manuel  MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:15          mt. 
   6      66 SELVA,Victor         MA-30  PROSOLIA                   01:40:15          mt. 
   7      69 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:40:15          mt. 
   8     103 RUIZ,Benito-jorge    MA-30  CLINICONFORT               01:40:15          mt. 
   9     130 CUESTA,Jose manuel   MA-30  MONBLAU DELIKIA            01:40:15          mt. 
  10      75 MORENO,Jose manuel   MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:15          mt. 
  11     125 TORRES,Carlos enriq  MA-30  BICISPORT POLI CC          01:40:15          mt. 
  12      74 DIAZ,Jose manuel     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:15          mt. 
  13      56 MARTINEZ,Miguel      MA-30  TAINIVOL-PC PEDAL          01:40:15          mt. 
  14      61 MORA,Jaume           MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:40:15          mt. 
  15     243 BOLUDA,Ricardo       MA-30  MONBLAU DELIKIA            01:40:15          mt. 
  16      67 CEPA,Daniel          MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:40:15          mt. 
  17     278 APARISI,Javier       MA-30  EUROLOSA                   01:40:15          mt. 
  18      98 GRAU,Francisco       MA-30  CLINICONFORT               01:40:15          mt. 
  19      53 JIMENEZ,Blas         MA-30  ONBIKE ALCOY               01:40:15          mt. 
  20      71 MORTES,German        MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:40:15          mt. 
  21     284 TRIVES,Antonio       MA-30  ALFAZ DEL PI               01:40:15          mt. 
  22     272 SERRA,Inocencio      MA-30  AQUABEST-LOCRIS SL         01:40:15          mt. 
  23     267 RODRIGUEZ,David      MA-30  INTEGRO FORMA              01:40:15          mt. 
  24      65 MARTOS,David         MA-30  PROSOLIA                   01:40:15          mt. 
  25     296 PARRY,Colin          MA-30  BH SOLIDOR                 01:40:34       19 seg. 
  26      88 BURGUERA,David       MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       01:40:45       30 seg. 
  27      85 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       01:40:45       30 seg. 
  28     262 TUREGANO,Raul        MA-30  INTEGRO FORMA              01:40:53       38 seg. 
  29     263 RODRIGAÑEZ,Noe       MA-30  INTEGRO FORMA              01:40:53       38 seg. 
  30     139 GALLETERO,Miguel     MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:41:24     1:09 min. 
  31     132 SENCHERMES,Natxo     MA-30  CAMPANAR                   01:41:57     1:42 min. 
  32      57 LORITE,Pablo         MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:42:02     1:47 min. 
  33     289 ALFARO,Antonio       MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:42:02     1:47 min. 
  34     124 LLORCA,Jorge         MA-30  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:42:02     1:47 min. 
  35      77 ARLANDIS,Vicente     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:42:02     1:47 min. 
  36      99 ESCORCIA,Juan ignaci MA-30  CLINICONFORT               01:42:02     1:47 min. 
  37     261 MARTINEZ,Javier      MA-30  DENIA                      01:42:02     1:47 min. 
  38     244 PASTOR,Ignacio       MA-30  MONBLAU DELIKIA            01:42:02     1:47 min. 
  39     107 ROVIRA,Vicente       MA-30  SEGARIA                    01:42:07     1:52 min. 
  40      70 SEGUI,Alejandro      MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:42:07     1:52 min. 
  41     109 ALMELA,Javier        MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:42:07     1:52 min. 
  42     106 PASCUAL,David        MA-30  BICICLETAS SANEGRE         01:42:07     1:52 min. 
  43     120 DIEZ,Ivan            MA-30  DENIA                      01:42:07     1:52 min. 
  44     245 RUBIO,Juan Candido   MA-30  MONBLAU DELIKIA            01:42:07     1:52 min. 
  45      72 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:42:07     1:52 min. 
  46     110 ALARIO,Juan bautist  MA-30  PACHES BICICLETES          01:42:07     1:52 min. 
  47      55 OCAÑA,Miguel angel   MA-30  TAINIVOL-PC PEDAL          01:42:07     1:52 min. 
  48     140 GARCIA,Cesar         MA-30  THE BIKES CLUB             01:42:07     1:52 min. 
  49     279 VALLS,Jose ignacio   MA-30  CLINICONFORT               01:42:17     2:02 min. 
  50     260 MURDOCH,Peter        MA-30  PAISLEY                    01:42:17     2:02 min. 
  51     119 LOPEZ,Juan antonio   MA-30  DENIA                      01:43:41     3:26 min. 
  52     275 ESTORNELL,Juan       MA-30  CONTESTANO                 01:44:00     3:45 min. 
  53     127 TATAY,Roberto        MA-30  ALFAZ DEL PI               01:44:01     3:46 min. 
  54     112 GIL,Antonio r.       MA-30  MAXIMA BIKES               01:44:01     3:46 min. 
  55      94 MARTI,Carlos         MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:44:01     3:46 min. 
  56     117 PERETO,Juan carlos   MA-30  DENIA                      01:44:01     3:46 min. 
  57      63 VALLES,Jose antonio  MA-30  PROSOLIA                   01:44:01     3:46 min. 
  58     271 CALABUIG,Emilio      MA-30  PROSOLIA                   01:44:11     3:56 min. 
  59     141 PALONES,Vicente      MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:44:11     3:56 min. 
  60      64 CAMBRA,Sergio        MA-30  PROSOLIA                   01:44:11     3:56 min. 
 
 Classificació de : VETERANS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   200 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA       01:40:15          mt. 
   2     203 RAMIREZ,Antonio      MA-40  TAINIVOL-PC PEDAL          01:40:15          mt. 
   3     205 FRASQUET,Javier      MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          01:40:15          mt. 
   4     270 PORTILLO,Raul        MA-40  OSASUNALDE-SPIUK           01:40:15          mt. 
   5     239 ALVAREZ,Luis gerardo MA-40  ALFAZ DEL PI               01:40:15          mt. 



	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 
www.fccv.es	
  

Comité Alicantino de 
Árbitros y 

Cronometradores de 
Ciclismo. 

www.arbitrosciclismo.com 
 

	
  

	
  
Social 2014 

   6     223 COLOMER,Vicente      MA-40  CLINICONFORT               01:40:15          mt. 
   7     206 SEGUI,Alejandro jo   MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          01:40:15          mt. 
   8     218 FERRER,Juan carlos   MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:40:15          mt. 
   9     202 ROSALEN,Jose         MA-40  TAINIVOL-PC PEDAL          01:40:15          mt. 
  10     268 SAUCEDO,Carlos       MA-40  INTEGRO FORMA              01:40:53       38 seg. 
  11     220 SENTANDREU,Vicente   MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:42:02     1:47 min. 
  12     246 FORT,Jesus           MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       01:42:07     1:52 min. 
  13     225 SOLER,Juan bautista  MA-40  BICICLETAS SANEGRE         01:42:07     1:52 min. 
  14     221 ALVAREZ,Javier       MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:42:07     1:52 min. 
  15     208 SELLES,Javier        MA-40  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:42:07     1:52 min. 
  16     204 GARCIA,Emilio        MA-40  TAINIVOL-PC PEDAL          01:42:07     1:52 min. 
  17     209 BOTELLA,Juan carlos  MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:42:07     1:52 min. 
  18     266 DE TENA,Marcos       MA-40  INTEGRO FORMA              01:42:07     1:52 min. 
  19     234 ARROYO,David         MA-40  CICLO COSTA BLANCA CC      01:42:42     2:27 min. 
  20     291 COOBS,Wayne          MA-40  BH SOLIDOR                 01:42:52     2:37 min. 
  21     247 IBORRA,Antonio       MA-40  TIBI AMSONIDO              01:44:00     3:45 min. 
  22     240 ALACREU,Jose vte.    MA-40  ALFAZ DEL PI               01:44:01     3:46 min. 
  23     219 GINESTAR,Jose        MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:44:01     3:46 min. 
  24     201 LLORET,Miguel a.     MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA       01:44:01     3:46 min. 
  25     210 ANIORTE,Alberto      MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:44:11     3:56 min. 
 
 Classificació de : VETERANS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   255 DAVIES,Andrew        MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA       01:40:15          mt. 
   2     269 MARTINEZ,Josep-anton MA-50  RESPETAD 1                 01:43:55     3:40 min. 
   3     257 ALANDETE,Juan-salvad MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA       01:44:01     3:46 min. 
 
 Classificació per equips 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CLINICONFORT                   05:00:45         
    2  MOBEL-MONFORTE DEL CID         05:00:45  a     mt.  
    3  TAINIVOL-PC PEDAL              05:00:45  a     mt.  
    4  ARC                            05:00:45  a     mt.  
    5  ROLSER-JOSE JORRO              05:00:45  a     mt.  
    6  GANDIA-RENAULT GINESTAR        05:00:45  a     mt.  
    7  MONBLAU DELIKIA                05:02:32  a    1:47  
    8  PORTAL MARINA XABIA BIKES      05:02:37  a    1:52  
    9  BH SOLIDOR                     05:02:56  a    2:11  
   10  GSPORT-AYORA TURISMO           05:03:37  a    2:52  
   11  GRUPETA DE LA RIBERA           05:04:31  a    3:46  
   12  PROSOLIA                       05:04:31  a    3:46  
   13  ONBIKE ALCOY                   05:04:41  a    3:56  
   14  BICICLETAS SANEGRE             05:04:51  a    4:06  
 
 Classificació de : Muntanya 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     95  GUERRERO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT                  6 Pts 
   2      1  ORENGO,Pascual       SENIO  GANDIA-RENAULT GINESTAR       3 Pts 
   3    136  CAMACHO,Juan manuel  MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID        2 Pts 
   4     54  PONS,Hector          MA-30  TAINIVOL-PC PEDAL             1 Pts 
 
 Classificació de : Metes Volants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    255  DAVIES,Andrew        MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA          3 Pts 
   2    289  ALFARO,Antonio       MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B     3 Pts 
   3     69  ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES     3 Pts 
   4     74  DIAZ,Jose manuel     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID        3 Pts 
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